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44.04.01 Педагогическое образование заочная 36 099 

44.04.02 Психолоrо-педаrогическое заочная 36 099 

обоазование 
44.04.03 Специальное (дефектологическое) заочная 36 099 

образование 

44.04.04 Профессиональное обучение (по заочная 36 099 

отраслям) 
48.04.01 Теология заочная 36 099 

51.04.04 Музеолоrия и охрана объектов заочная 36 099 

культурного и природного наследия 

Подготовка научно-педагогических кадров в аспирантуре 

01.06.01 Математика и механика 

03.06.01 Физика и астрономия 

05.06.01 Науки о земле 

06.06.01 Биологические науки 

44.06.01 Образование и педагогические науки 

45.06.01 Языкознание и литературоведение 

46.06.01 Исторические науки и археология 

47.06.01 Философия, этика и религиоведение 

49.06.01 Физическая культура и спорт 

заочная 

заочная 

заочная 

заочная 

заочная 

заочная 

заочная 

заочная 

заочная 

41 600 

41 600 

41 600 

41 600 

41 600 

41 600 

41 600 

41 600 

50 764 

37 435 

37 435 

37 435 

37 435 

37 435 

37 435 

43 139 43 139 42 992 

43 139 43 139 42 992 

43 139 43 139 

43 139 43 139 42 992 

43 139 43 139 

43 139 43 139 

43 139 43 139 

43 139 43 139 

52 643 52 643 

2. Контроль исполнения приказа возложить на главного бухгалтера

Селезневу М.В. 

Ректор И.О. Петрищев 
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